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
avec placard, un séjour sur balcon (6,96 m2)
avec cuisine ouverte aménagée, deux chambres
dont une avec dressing, une salle de bains, un
wc séparé. Cet appartement bénéficie d’une
place de parking en sous-sol. Appartement libre
de suite. Hono. 3.83%.

Quartier PROCE - rue Branly, maison 5 pièces
offrant une surface de 180 m² au sol. Ce bien
comprend au RDC : une entrée, un séjour de
43 m² orientée à l’Ouest, une cuisine, un wc; au
1er étage : un dégagement desservant 3 grandes
chambres et une salle de bains; au 2e étage :
un dégagement, une salle de bains et un grenier
aménageable. Un garage vient compléter ce
bien. Chauffage gaz individuel. Hono. 3.84%.

Quartier FEYDEAU appart. en hyper centre de
type 4 de 90 m² comp. deux terrasses et un
garage. Au 2e étage avec ascenseur, dans un
imm. de standing construit en 2014, ce bien se
compose d’une entrée avec dressing, un salon et
cuis. (A&E) donnant sur une 1re terrasse orientée
Sud (11 m²), 3 ch., une salle de bains et une
sde, un wc séparé. Une seconde terrasse côté
cour (30 m²). En annexe, une cave et un garage
boxé. Charges de copro : 215€/ms (comp. eau
froide, eau chaude et chauff.) Hono. 3.78%.

NANTES
228500€ (DONT HN 8500€)

NANTES ZOLA
410000€ (DONT HN 15000€)

NANTES CANCLAUX - MELLINET
648000€ (DONT HN 23000€)

NANTES BOTTIÈRE - CHÉNAIE
190000€ (DONT HN 7000€)

NANTES PROCÉ - MONSELET
649000€ (DONT HN 24000€)

NANTES
467000€ (DONT HN 17000€)

C C

DD

E

E

B

C C

D D

E

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat – 44000 NANTES
0671385037 et 0240734175
negociation.44009@notaires.fr et nego.mitry@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

NANTES - BORDS DE LOIRE - Appartement traversant d’environ 101m² au
3è étage avec ascenseur, box en sous-soul et cave. Deux locaux 2 roues et
poussettes. Lumineux, fonctionnel, au calme et à deux pas des commerces,
transports, écoles et bords de Loire. ”Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.
georisques.gouv.fr Hono.4.45%

VERTOU
270000€ (DONT HN 11500€)

Nantes Gachet - Située dans une impasse à proximité des bords de l’Erdre,
maison de plain pied bâtie en 2006, d’une surface d’environ 108m² sur
son terrain de 529m², combles aménageables d’environ 55m² et garage
double d’environ 32m². Située à 500m de l’Erdre. ”Les informations sur les
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques
: www.georisques.gouv.fr Hono.4.50%.

NANTES
470250€ (DONT HN 20250€)

B
CD

B

NANTES
539600 € (DONT HN 19600 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

E

E

NANTES PREFECTURE - Appt T5 de 138 m² au 1er et. avec asc d’un
immeuble de caractère: Entrée, réception, cuisine indép, 3 ch dont 2
avec sdE attenantes, chaufferie, WC. Cave. Chauffage gaz, huisse-
ries bois simple vitrage (devis 46.000 € TTC). Les informations sur les
risques sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.
fr Hono.3.77%.

“J’AI VENDU EN VIAGER ET JE ME SUIS OFFERT
UNE CROISIÈRE”

Pour une étude personnalisée
gratuite et sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

Votre réseau d’experts présent sur toute la France

Le viager,
une vente moderne

02 52 41 08 46 / contact@viag2e.fr
www.viag2e.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Étude de
Mes KUHN ET COSSIN

Maison non-mitoyenne de plain-pied d’env 81 m² de 1990 et réno-
vée en 2018, idéalement située au calme et prox ttes commod (Inter-
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
gnifique maison de maître rénovée (2019). Presta
+++, cadre idyllique, parc paysagé + d'1 ha &
ses dépends dt 1 pool house av cuis d'été. Pces
de vie lumineuses. Au 1er ét 1 suite parent, 2 chs
& 1 sdd Au 2ème ét, 2 chs, 1 bureau, 1 sdd &
1 WC. Tomettes & parquet au sol, chauff PAC
(poêle à bûches dans salon + ttes chems fonction-
nelles). 1 gar double. Hono.3.00%.

Top emplacem rue Mercœur Nantes, magnifique
appart à rénover. Prox immédiate du park place
de Bretagne, vds l'unique & spacieux T5 Hauss-
mannien calme et lumineux 133m² du 3e ét av
asc triple expo Hauteur sous plafond, moulures,
parquet & chems d'époque. Cave en sous-sol ainsi
que 3 greniers d'un total de 30m² env au 4e ét (au-
dessus de l'appart). TF 1452€, charges annuelles
copro 3074€. Hono.3.00%.

NANTES
723150€ (DONT HN 23150€)

PONT-SAINT-MARTIN
1287500€ (DONT HN 37500€)

NANTES CENTRE VILLE
432600€ (DONT HN 12600€)

C D

E

E

A D

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE, maison construite en 1970 sur un terrain de
500 m² qui comprend, au rez-de-chaussée, une entrée, un dégagement,
un séjour, une cuisine aménagée et équipée, deux chambres, une salle de
bains, un débarras, un placard, un wc séparé. A l’étage, un dégagement
dessert deux chambres, un bureau, une salle d’eau avec wc et un grenier.
Un garage, un jardin clos avec abris et bûcher. Hono.4.00%.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
426400€ (DONT HN 16400€)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.44027@notaires.fr

D

D

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Au cœur des commodités et transports (C7 et ligne 1 Tram), Nantes
Est, Appartement duplex de 75m² au dernier étage d’une résidence:
Entrée, buanderie, séjour avec balcon avec cuisine, 2 chambres,
SDB. Accès piscine privative sécurisée de la copropriété aux beaux
jours. Garage en sous-sol. Copropriété de 65 Lots d’habitation.
Chauffage individuel, charges de copropriété mensuelles: 165 euros.
Hono.3.90%.

NANTES
249880€ (DONT HN 9380 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

D

B
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Une maison construite dans quartier résidentiel calme, à 3 minutes
d’Atlantis comp. au rdc : un hall entrée, une cuis. A/E (14 m²), un
salon/séj. avec chem. à insert (36 m²), une ch. (12,30 m²), sde avec
WC. À l’étage : Palier/mezz., 2 ch. (16 m² et 18 m²), sdb, WC et
greniers. Un garage attenant. Jard clos exposé Ouest. Hono. 3.65%.

SAINT-HERBLAIN PREUX - CRÉMETTERIE
445695 € (DONT HN 15695 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

D

B

A vendre Maison 180m² - 4 chs - Carquefou, le
Housseau - sur env 2 500m². En rdc, entrée av
rgt, une ch av sa SDE , wc av lave mains, un salon
et une SAM, véranda, cuisine, cellier, chaufferie
et un débarras. A l ét, palier av placard, quatre
chs, SDE, un wc et également des greniers amé-
nageables en ch, bureau ou salle de jeu etc, un
garage et appentis complète cette maison. Bus
ligne 95 à prox. Hono.3.45%.

Sainte Luce sur Loire - appart T3- 2 chs av log-
gia, balc et gar Dans une rés. de 2010, appart
de type 3, au 3e ét, parfait état. rés. av asc
- DPE classé en B Il se compose d’entrée av
placard, salon av cuis A/E, cellier, 2 chs av
placard, SDB, wc indép. La pce de vie donne
sur un balc et une loggia/jard d’hiver équipée
de fenêtres coulissante. En ss garage. Proche du
C7 Hono.4.88%.

CARQUEFOU
245000€ (DONT HN 11000€)

CARQUEFOU
600000€ (DONT HN 20000€)

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
215000€ (DONT HN 10000€)

BC E

AC E

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

Appart (RT2012) T3 av terrasse de 18m2 et park
en sous-sol. Cette appart se situe au calme dans
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
(agricole) du PLUi d’Erdre et Gesvres.
Certificat d’urbanisme positif pour un changement de destination en
habitation et démolition hangar.

GRANDCHAMPS-DES-FONTAINES
188820 € (DONT HN 8820 €)

22, rue de la République
44810 HERIC
0240579700
nego.gaschignard@notaires.fr

Vierge

SELARL MINIER-MARTIN
& RICORDEL

RDC un T2 meublé loué 620 €, comp cuis salon, ch, sde, wc, place
de stationnement. 1er ét, cuis, salon, terrasse av pisc, jacuzzi, 2
chs, dressing, sde, wc, + ch av sde, wc, au RDC : ch, gar, Prix net
vdeur : 370 000 € + hon de négo de 15 000 € TTC à la charge
de l’acquéreur Les infos sur les risques auxquels ce bien est exposé
sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. gouv. fr
Hono.4.05%.

LE LOROUX-BOTTEREAU
385000 € (DONT HN 15000 €)

2, rue du Jeu de Paume
44430 LE LOROUX-BOTTEREAU
02 40 03 72 87
negociation.44034@notaires.fr

D

B

Notaires & Conseils Transactions

Pour les amoureux de la pierre mêlant l’ancien et le moderne, cette
magnifique longère rénovée en 2018 de 206 m² vous est proposée
au calme d’un hameau sur la commune de Couffé. Elle est édifiée sur
un terrain d’ 1,4 hectares. Dès l’entrée, le charme opère : lumière,
hauteur, volume et couleurs naturelles. 150 m² d’annexes (garage,
atelier, grenier). Non mitoyenne et exposée Est-Ouest Hono.5.00%.

COUFFÉ
616350 € (DONT HN 29350 €)

C

3, rue Pierre-Dautel,
44150 Ancenis-Saint-Géréon
0240934330
isabelle.duclois.44046@notaires.fr

A
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SCP GUEDE et MOAT-POTET

Longère en pierres en bon état et beaux volumes constituée au rez- de-
chaussée d’une grande pièce de vie avec cuisine, d’une chambre,
d’une buanderie, de deux salles d’eau, de deux wc ainsi que d’un bu-
reau. A l’étage un palier désservant deux grandes chambres. Garage
attenant de plus de 50m² avec grenier total. Terrain de 614m². Belles
possibilités d’évolution par le grenier et les dépendances attenantes.

GRANDCHAMPS-DES-FONTAINES
252000€ (DONT HN 12000€)

11, rue de Choizeau
44360 VIGNEUX-DE-BRETAGNE
0228020202
negociation.44106@notaires.fr

E

B

Centre de Legé, proche des services et commerces, une maison de
plain-pied construite en 2012 comprenant un salon/séjour ouvert sur
une cuisine aménagée et équipée (43m²), une partie nuit avec deux
chambres (12m²), une salle d’eau, un wc ; une buanderie et un garage.
Terrasse et jardin. Le tout sur une parcelle de 361m². Chauffage élec-
trique. Fenêtres et volets roulants en PVC double-vitrage. Hono.4.45%.

LEGÉ
198460€ (DONT HN 8460€)

SELARL DAVODEAU-DUVAL
Notaires associés
2, rue Jean-Claude-Grassineau
44650 LEGÉ
0240263737 – 0672703846
celine.davodeau.44031@notaires.fr

D

B

Exclusivité viager occupé une tête (Homme
68 ans), beau terrain de 1600 m² maison
an XXX comprenant cuisine, salon, séjour,
chambre avec sde, WC.
À l’étage, grenier chambre et sdb avec WC.
Buanderie.
Cave. Montant estimé des dépenses annuelles
d’énergie pour un usage standard : 1550 à
2160 € (base 2021)

Au calme petit chantilly. terrain de 500 m²
grande pièce de vie avec cheminée, cuisine,
trois chambres, salle de bains et WC.
Grenier de 50 m² dalle béton.
Grand garage au sous-sol, cave.
Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : 1660 à 2280 €
(base 2021)

Centre, terrain 2500 m², demeure compre-
nant : entrée, cuis aménagée et équipée, salon/
séjour avec cheminée, WC, chambre avec SDE,
chambre avec SDB.
À l’étage, deux chambres, SDB, WC et grand
grenier. Garage.
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie
pour un usage standard: 2010 à 2760 € (base
2021)

DERVAL
342540 € (DONT HN 12540 €)

LE GÂVRE
101620 € (DONT HN 9120 €)

ORVAULT
376500 € (DONT HN 11500 €)

DD E

BD E

EXC
LUSI

VITÉ

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr

22

JDN44Avril_001-28.indd 22JDN44Avril_001-28.indd 22 28/03/2024 16:1128/03/2024 16:11



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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